
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

3

9

2

8

1

4

6

7

5

BATTISTI Matteo

PANTALEO Giuseppe

FERRACCI Alessandro

GARGANO Alessandro

VALORI CASINI David

DE VELLIS Pierluigi

DE BERNARDIS Pierluigi

SPAZIANI Luca

CAPOCCIA Mirco roberto

BASTONE Danilo

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Team Blue Fin Marlin

Fisher Maniac A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina

Cassia Fishing

Piranha Anagni S.P.S.

La Libera A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Fishmakers Team Asd

Predator Fishing Team A.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo
Nefa)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(RM)

(RM)

(FR)

(RM)

(FR)

(FR)

(FR)

(RI)

(LT)

(LT)

8.110

6.150

5.000

3.350

3.290

2.930

1.990

1.290

780

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Ceprano-Falvaterra
Data 23-07-2023
Società Organizzatrice Fisher Maniac

Manifestazione 9° Memorial Antonio Ferracci
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore C Zona B

Orario
23:23:39

Direttore di Gara
Piccoli Claudio

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni


