## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Sezione Provinciale di Frosinone 9° Memorial Antonio Ferracci

Campo di Gara

**Ceprano-Falvaterra** 

Data Società Organizzatrice 23-07-2023 Fisher Maniac

Classifica del Settore C Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
10	BATTISTI Matteo	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Colmic)	(RM)	8.110	1	
3	PANTALEO Giuseppe	Team Blue Fin Marlin	(Colmic)	(RM)	6.150	2	
9	FERRACCI Alessandro	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	(FR)	5.000	3	
2	GARGANO Alessandro	Lo Svasso Stella Marina	(Tubertini)	(RM)	3.350	4	
8	VALORI CASINI David	Cassia Fishing	(Milo Nefa)	(FR)	3.290	5	
1	DE VELLIS Pierluigi	Piranha Anagni S.P.S.	(Maver)	(FR)	2.930	6	
4	DE BERNARDIS Pierluigi	La Libera A.S.D.	(Colmic)	(FR)	1.990	7	
6	SPAZIANI Luca	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	(RI)	1.290	8	
7	CAPOCCIA Mirco roberto	Fishmakers Team Asd	(Tubertini)	(LT)	780	9	
5	BASTONE Danilo	Predator Fishing Team A.P.S.		(LT)	0	10	С

Orario <b>23:23:39</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Piccoli Claudio
		Giudice di Gara <b>Maini Gianni</b>